idem. — Rostagnus de Codoleto, testis juratus, dixit 

idem de promissione et impetratione litterarum a do- 

mino papa ; de loco, in camera veteri, et de tempore 

idem. — Hec autem publicatio anno et die quo supra- 

dictum est facta fuit ad perpetuam defensionem civita- 
tis Avinionis contra comitem Tholosanum, et contra 

omnes homines qui arma movere vellent contra civi- 

tatem ipsam, vel placitum facere ob predicta ; ipsis tes- 
tibus in modum publicationis receptis a magistro The- 

disio et Petro de Montelauro, archidiacono Aquensi, 

ad hoc specialiter delegatis a domino Ugo[ne] Regiensi 

episcopo, et a magistro Milone, domini pape notario, 

sedis apostolice legatis. Actum est hoc in civitate Avi- 

nionis, in stari domini episcopi. inter cappellam Sancti 

Michaelis et aulam majorem, predicto comite in ipsa 

civitate vel in tota illa provincia tunc minime exis- 

tente, sed potius in alia provincia existente. Testes 

rogati interfuerunt, Petrus de Sos, Pontius Augerius, 

Ugo Bermundus, Bertrandus de Avinione, Petrus Ros- 

tagnus, Raymundus Folquerius, Vuillelmus de Porta 

Aquaria, Rostagnus de Moreriis, Pontius Vuillelmus, 

Petrus Ugo de Berbentana, Bertrandus de Avinione et 

Arnaldus, frater ejus, Ramundus Multonus et Vuillel- 

mus Petrus, frater ejus, Bertrandus de Monasterio, 

Pontius Ramundus, Giranculus, Gaufredus Augerius, 

Thabaldus de Jocas, Bertrandus de Sor, Bertrandus 

Aiminus, Petrus Rancurellus, Laugerius de Codoleto, 

Petrus Joannes, Treutalis, Petrus Bostia, Vuillelmus 

Petrus,Salatis, Jordanus de Avinione, Vuillelmus Garda- 

nus, Ramundus Astoaldus,(irecus. — Huic publicationi 

prescripte affuit presens dominus Willelmus, Avinio- 

nensis episcopus. Et ego Ugo, Regensis episcopus, et 

ego Milo, domini pape notarius, sedis apostolice legati, 

ad perennem rei memoriam, et ne veritas super hoc 

facto de cetero valeat occultari, hanc presentem cartam, 

sivé publicationem supradictam, precipimus sigillorum 

nostrorum munimine roborari. 

SuanEs, Avenio christ. (1648), ms. 8971, 57-8. NoucurER, Hist. 

église Avignon, 65-8. FANTONI CaAsTRUCCI, Jstoria città Avignone, ll, 
87-8. — Il résulte de cet acte, du 5sept. 1209, que lorsque l'évéque 

de Conserans donnait l'ordre de détruire les bâtisses de Sorgues, 

Rostang, évéque d'Avignon, vivaitencore — Avinionensi episcopo qui 

tunc erat — or cet ordre fut donné en janvier ou février 1208. 
* 

350 Avignon, 6 septembre 1209. 

CowciLiUM DoMINI V. | Hugues Raimond) ReGensis EPIS-